公共管理学院关于2015～2016学年度第一学期
开学教学检查工作安排的通知

为确保2015～2016学年度第一学期开学的各项工作顺利进行，学院将对新学期开学的教学工作进行检查。
一、检查内容
1.开学第一周教师上课到位情况；
2.教材、教室、多媒体及实验设备等准备到位情况；
3.学生报到、注册情况；
4.培养方案执行情况、教学计划安排及调整情况；
5.毕业生重修及有关工作安排；
6.存在的问题与困难。
二、具体安排
1.检查时间为正式上课第一周（9月7日-9月11日）；
2.院领导、有关科室进行检查；
三、注意事项
1.教学科研科通知任课教师在正式开学前务必进入贵州大学教务管理系统（IP地址：210.40.2.253：8888）查询本学期的教师个人课表。请教师认真核对教学安排与课表（网址http://aa.gzu.edu.cn）。
2.学生科通知所有学生开学前请认真查询个人本学期的上课课表，必须按个人课表到排定的教室上课，尤其要强调通过选课的课程不是按专业或班级集中到某一教室上课。
 3. 组织学生领取教材，确保教材能够及时发放到位。

附件一：公共管理学院2015-2016学年第一学期开学教学检查工作安排表
附件二：公共管理学院2015-2016学年第一学期开学教学检查表

公共管理学院
2015年9月6日

附件一：
	公共管理学院2015-2016学年第一学期开学教学检查工作安排表

	时间
	检查人员
	备注

	2014年9月7日（周一）
	　黄其松  崔永霞

	2014年9月8日（周二）
	[bookmark: _GoBack]李波  靳永翥

	2014年9月9日（周三）
	王志凌   韩飞

	2014年9月10日（周四）
	许鹿    汪涛   文家凤

	2014年9月11日（周五）
	刘明峰   董淑琴

	教学科电话：88292499

附件二：
	公共管理学院2015-2016学年第一学期开学教学检查表

	检查人签字：

	日期
	教室
	班级
	课程名称
	任课教师
	应到人数
	实到人数
	备注